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SIGMAF,

VIENNA INSURANCE GROUP

CERIFIKATE GARANCIE KONTRATE
Nr.013509

Per : MINISTRINE e EKONOMISE, TREGETISE dhe ENERGJETIKES
Blv.Deshmoret e Kombit, 1001, Tirane

Duke gene se “TITAN ,, Shpk me Rr. “ Barikadave ”,Pallati i ri,Ish Kinema 17
Nentori, Tirane ka marre persiper ne baze te Kontrates Ref.Nr...................... te realizoje :

Dhenia me koncesion ,Projektimi Ndertimi,Shfrytezimi dhe Transferimi i
Hidrocentralit ,BISHNICA 2“ne lumin Bishnice ,Rrethi Pogradec ,tek Autoriteti
Kontraktues ,Ref.......cceeeerene

Duke gene se ne Kontrate si me siper kerkohet nje Garanci ne shumen prej
25.000.000,001ek ( njezetepesemiljonlek),si sigurim per permbushjen e detyrimeve te
parashlkuara gi\é\ﬁntrate

SIGMA Sha eshte Garantues i Kontrates se mesiperme deri ne shumen
totale prej :251000.000,001ek ( njezetepesemiljonlek )e cila eshte e pagueshme ne

menyren' dﬁe%@;(/edhen e percaktuar ne Kontrate.

\,J ! /
Ne matrim per51per t'i paguajme “Ministrise se Ekonomise ,Tregetise dhe

Energjetikes”, Tirane sapo te beje kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja te beje
argumentim te kerkeses cdo shume brenda kufirit prej 25.000.000,001ek

Me kete Garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare “TITAN ,,Shpk
per te realizuar pagesen sipas kerkeses tuaj.

Deklarojme se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontrates per te cilen ju mund te
bini dakord me kontaktuesin nuk na cliron nga detyrimet e kesaj Garancie.

Kjo Cerifikate Garancie eshte e vlefshme deri 28.02. 2010 dhe mund te rinovohet me tej -

;e kerkesen e Autoritetit Kontraktor ose Shogeria “TITAN ,Shpk

Leshuar ne Tirane me 29 Gusht 2008 ne perputhje me Autorizimin nr.1 date
03.02.1996 leshuar nga Komisjoni 1 Mbikqyrjes se Sigurimeve bazuar ne dispozitat e
Ligjit nr.9267, date 29.07.2004" Per veprimtarine e Sigurimeve dhe Risigurimeve”



